虞人社职[2018]0-11号
关于同意顾天羽等83人首次确定专业技术资格的通知

各有关单位：

根据浙江省人事厅浙人专[2006]351号文件精神，经审核，同意顾天羽等83人首次确定专业技术资格，初定资格时间以资格证书上的取得资格时间为准，现予公布。具体名单如下：

助理工程师（82人）

	章镇镇事业综合服务中心
	顾天羽
	金  涛
	王  晰

	浙江海上花田旅游开发有限公司
	陈高峰

	浙江闰土染料有限公司
	王志刚
	阮晨峰

	浙江劲光实业股份有限公司
	冯  武

	浙江金盾风机股份有限公司
	娄  江
	郑  波
	徐浩良
	张  鑫

	朱涛涛
	郑林君

	浙江皇马科技股份有限公司
	叶  淇
	陈  焕
	王  鑫

	浙江晖石药业有限公司
	苏义泉

	浙江鸿盛化工有限公司
	蒙晓龙

	浙江魏华新材料股份有限公司
	卜烜杰

	绍兴信佳密封制品有限公司
	张伟波
	高建庆

	卧龙电气集团股份有限公司
	俞兴江
	张  陈
	章魏东

	浙江阳光美加照明有限公司
	夏芳军
	赵佳勇

	浙江优力仕机电科技股份有限公司
	傅江华
	陈海锋
	王  彤

	浙江正鼎汽车零部件有限公司
	黄宗麓

	绍兴市上虞金冠化工有限公司
	任华海

	上海科华染料工业有限公司上虞分公司
	张  宇

	江河建设集团有限公司
	顾吉锋

	绍兴军博建设有限公司
	应仕强
	何正伟
	李  荥
	沈建东

	沈嫦云

	绍兴铭涛建设有限公司
	王浩亮
	李国庆
	徐伟江
	龚力红

	任金岳
	潘文军
	葛银飞
	李银海

	绍兴上虞诚祥建设工程有限公司
	王洪济
	王科能
	袁春艳
	王  期

	王  何

	绍兴市上虞先锋市政工程有限公司
	诸晓燕

	绍兴通汇建设有限公司
	阮立毅

	绍兴伟态建设有限公司
	曹松江
	倪杰峰

	浙江程隆建设有限公司
	宋立铭

	浙江华康工程管理有限公司
	陈建飞

	浙江华昇消防机电安装有限公司
	张  叶

	浙江汇元市政工程有限公司
	章  钱
	何建军

	浙江江河建设有限公司
	姚廷波

	浙江江宇电机有限公司
	林金源
	应军江

	浙江金晨建设有限公司
	刘宗琦
	叶  飞
	王海燕

	浙江金赛装饰工程有限公司
	全一斌

	浙江乔登建设有限公司
	冯燚波

	浙江深澜环境工程有限公司
	柳立明
	沈  永

	浙江太阳股份有限公司
	王杰锋

	浙江阳光城市照明工程有限公司
	王  冲

	浙江中富建筑集团股份有限公司
	邬陈洲

	浙江中建路桥设备有限公司
	刘新冉
	白贞利
	汝望志

	浙江众汇交通工程有限公司
	金圣彪
	张燕华
	张铖炯
	任春红

	陈佳威

	重桥建设集团有限公司上虞分公司
	岑榆佳

二、技术员（1人）

	绍兴信佳密封制品有限公司
	孙中航

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局

       2018年12月19日

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局办公室     2018年12月19日印发

共印10份

共
PAGE
1